
Prefeitura Municipal de Mirai

Pregão Eletrônico nº 00007/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE LUVAS DE PROCEDIMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE.

Aos 31 dias do mês de março do ano de 2022, às 13:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Mirai, CNPJ - 17.966.201/0001-40, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maureli Freitas da Silva,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Adriana Campelo Neves Afonso, Sebastião Marani do Carmo Pereira e Tatiana de Fatima Silva, com o objetivo 
de adquirir REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE LUVAS DE PROCEDIMENTO PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Abasantos Distribuidora Ltda, CPF/CNPJ: 23.359.559/0001-08, ME/EPP:  Sim
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 03.945.035/0001-91, ME/EPP:  Não
K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS, CPF/CNPJ: 34.711.455/0001-37, ME/EPP:  Sim
Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda, CPF/CNPJ: 04.889.013/0001-14, ME/EPP:  Não
Alfalagos Ltda, CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14, ME/EPP:  Não
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CPF/CNPJ: 28.719.518/0001-07, ME/EPP:  Sim
DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA, CPF/CNPJ: 20.235.404/0001-71, ME/EPP:  Não
Emenali Medical Ltda EPP, CPF/CNPJ: 13.694.036/0001-64, ME/EPP:  Sim
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME, CPF/CNPJ: 23.312.871/0001-46, ME/EPP:  Sim
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 36.327.075/0001-29, ME/EPP:  Sim
F V P COELHO, CPF/CNPJ: 26.294.192/0001-80, ME/EPP:  Sim
DROGARIA E DISTRIBUIDORA HIGL MEDFARMA LTDA EPP, CPF/CNPJ: 27.331.221/0002-80, ME/EPP:  Sim
HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI, CPF/CNPJ: 28.288.997/0001-46, ME/EPP:  Sim
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE, CPF/CNPJ: 08.713.696/0001-05, ME/EPP:  Sim
ULTRA BONI LTDA, CPF/CNPJ: 13.249.746/0001-85, ME/EPP:  Sim
Wtrade Intermediação de Negócios Ltda - ME, CPF/CNPJ: 21.856.981/0001-43, ME/EPP:  Sim
MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES, CPF/CNPJ: 42.930.201/0001-38, ME/EPP:  Sim
PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CPF/CNPJ: 19.188.783/0001-07, ME/EPP:  Sim
PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI, CPF/CNPJ: 36.360.046/0001-69, ME/EPP:  Sim
IGOR GONCALVES PRATA DA SILVA 16931945700, CPF/CNPJ: 45.642.827/0001-37, ME/EPP:  Sim
WE COMERCIAL DO CARMO LTDA, CPF/CNPJ: 24.131.965/0001-81, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO G - EM LÁTEX NATURAL, ESPESSURA 
MÉDIA DE 0,16MM, COM PRESERVAÇÃO DA SENSIBILIDADE, HIPOALERGÊNICA LUBRIFICADA C/ PÓ 
BIOABSORVÍVEL, RESISTENTE AO CALÇAR, CONFORTO AO USO E AJUSTE ANATÔMICO, PUNHO C/ ACABAMENTO 
EM FRISO OU BAINHA, CX C/ 100 UNIDAD  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Abasantos Distribuidora Ltda
CPF/CNPJ:23.359.559/0001-08
Data Registro Oferta:23.359.559/0001-08
Hora Registro Oferta:12:25:20
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:DESCARPACK
  
Empresa:ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:03.945.035/0001-91
Data Registro Oferta:03.945.035/0001-91
Hora Registro Oferta:14:10:04
Valor da Oferta:32,00
Marca do Produto:LATEX BR 
  
Empresa:K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS



CPF/CNPJ:34.711.455/0001-37
Data Registro Oferta:34.711.455/0001-37
Hora Registro Oferta:08:49:27
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:TALGE
  
Empresa:Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda
CPF/CNPJ:04.889.013/0001-14
Data Registro Oferta:04.889.013/0001-14
Hora Registro Oferta:08:56:57
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:PROCED / TARGA
  
Empresa:Alfalagos Ltda
CPF/CNPJ:05.194.502/0001-14
Data Registro Oferta:05.194.502/0001-14
Hora Registro Oferta:15:07:00
Valor da Oferta:27,79
Marca do Produto:MARCA PROPRIA
  
Empresa:BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CPF/CNPJ:28.719.518/0001-07
Data Registro Oferta:28.719.518/0001-07
Hora Registro Oferta:14:58:31
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:LEMGRUBER
  
Empresa:DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA
CPF/CNPJ:20.235.404/0001-71
Data Registro Oferta:20.235.404/0001-71
Hora Registro Oferta:10:56:51
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:lemgruber
  
Empresa:Emenali Medical Ltda EPP
CPF/CNPJ:13.694.036/0001-64
Data Registro Oferta:13.694.036/0001-64
Hora Registro Oferta:12:06:15
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:12:59
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:PROCED/LEMGRUBER
  
Empresa:FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta:36.327.075/0001-29
Hora Registro Oferta:11:20:18
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:F V P COELHO
CPF/CNPJ:26.294.192/0001-80
Data Registro Oferta:26.294.192/0001-80
Hora Registro Oferta:16:23:33
Valor da Oferta:23,00
Marca do Produto:MEDIX
  



Empresa:DROGARIA E DISTRIBUIDORA HIGL MEDFARMA LTDA EPP
CPF/CNPJ:27.331.221/0002-80
Data Registro Oferta:27.331.221/0002-80
Hora Registro Oferta:11:01:02
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:SUPERMAX
  
Empresa:HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI
CPF/CNPJ:28.288.997/0001-46
Data Registro Oferta:28.288.997/0001-46
Hora Registro Oferta:15:55:30
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
CPF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:08.713.696/0001-05
Hora Registro Oferta:09:40:09
Valor da Oferta:40,40
Marca do Produto:LATEXBR
  
Empresa:ULTRA BONI LTDA
CPF/CNPJ:13.249.746/0001-85
Data Registro Oferta:13.249.746/0001-85
Hora Registro Oferta:16:26:35
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:Lemgruber
  
Empresa:Wtrade Intermediação de Negócios Ltda - ME
CPF/CNPJ:21.856.981/0001-43
Data Registro Oferta:21.856.981/0001-43
Hora Registro Oferta:10:00:47
Valor da Oferta:34,42
Marca do Produto:LATEX
  
Empresa:MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
CPF/CNPJ:42.930.201/0001-38
Data Registro Oferta:42.930.201/0001-38
Hora Registro Oferta:11:39:17
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:MEDIX / ANVISA: 80495510025
  
Empresa:PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CPF/CNPJ:19.188.783/0001-07
Data Registro Oferta:19.188.783/0001-07
Hora Registro Oferta:17:22:42
Valor da Oferta:27,63
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI
CPF/CNPJ:36.360.046/0001-69
Data Registro Oferta:36.360.046/0001-69
Hora Registro Oferta:10:34:05
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:DESCARPACK
  
Empresa:IGOR GONCALVES PRATA DA SILVA 16931945700
CPF/CNPJ:45.642.827/0001-37
Data Registro Oferta:45.642.827/0001-37
Hora Registro Oferta:09:05:37
Valor da Oferta:40,45
Marca do Produto:TALGE



  
Empresa:WE COMERCIAL DO CARMO LTDA
CPF/CNPJ:24.131.965/0001-81
Data Registro Oferta:24.131.965/0001-81
Hora Registro Oferta:09:50:54
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:SUPERMAX
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:06:59 22,99
ULTRA BONI LTDA 13.249.746/0001-85 31/03/2022 13:07:36 28,93
Abasantos Distribuidora Ltda 23.359.559/0001-08 31/03/2022 13:07:38 22,90
MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 42.930.201/0001-38 31/03/2022 13:07:52 22,50
Abasantos Distribuidora Ltda 23.359.559/0001-08 31/03/2022 13:08:04 22,30
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:08:29 22,29
Abasantos Distribuidora Ltda 23.359.559/0001-08 31/03/2022 13:08:44 22,10
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:09:07 20,99
MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 42.930.201/0001-38 31/03/2022 13:09:45 21,50
HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI 28.288.997/0001-46 31/03/2022 13:10:19 26,66
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 31/03/2022 13:10:25 17,00
Emenali Medical Ltda EPP 13.694.036/0001-64 31/03/2022 13:12:07 21,60
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 23.312.871/0001-46 31/03/2022 13:12:38 34,40
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 31/03/2022 13:12:47 22,54
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:12:54 16,40
PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 19.188.783/0001-07 31/03/2022 13:15:47 22,50

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO M - EM LÁTEX NATURAL, ESPESSURA 
MÉDIA DE 0,16MM, COM PRESERVAÇÃO DA SENSIBILIDADE, HIPOALERGÊNICA LUBRIFICADA C/ PÓ 
BIOABSORVÍVEL, RESISTENTE AO CALÇAR, CONFORTO AO USO E AJUSTE ANATÔMICO, PUNHO C/ ACABAMENTO 
EM FRISO OU BAINHA, CX C/ 100 UNIDAD  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Abasantos Distribuidora Ltda
CPF/CNPJ:23.359.559/0001-08
Data Registro Oferta:23.359.559/0001-08
Hora Registro Oferta:12:26:14
Valor da Oferta:42,03
Marca do Produto:DESCARPACK
  
Empresa:ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:03.945.035/0001-91
Data Registro Oferta:03.945.035/0001-91
Hora Registro Oferta:14:10:58
Valor da Oferta:32,00
Marca do Produto:LATEX BR 
  
Empresa:K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS
CPF/CNPJ:34.711.455/0001-37
Data Registro Oferta:34.711.455/0001-37
Hora Registro Oferta:08:51:57
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:TALGE
  
Empresa:Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda



CPF/CNPJ:04.889.013/0001-14
Data Registro Oferta:04.889.013/0001-14
Hora Registro Oferta:08:57:49
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:PROCED / TARGA
  
Empresa:Alfalagos Ltda
CPF/CNPJ:05.194.502/0001-14
Data Registro Oferta:05.194.502/0001-14
Hora Registro Oferta:15:07:36
Valor da Oferta:27,79
Marca do Produto:MARCA PROPRIA
  
Empresa:BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CPF/CNPJ:28.719.518/0001-07
Data Registro Oferta:28.719.518/0001-07
Hora Registro Oferta:15:01:48
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:LEMGRUBER
  
Empresa:DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA
CPF/CNPJ:20.235.404/0001-71
Data Registro Oferta:20.235.404/0001-71
Hora Registro Oferta:10:57:33
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:lemgruber
  
Empresa:Emenali Medical Ltda EPP
CPF/CNPJ:13.694.036/0001-64
Data Registro Oferta:13.694.036/0001-64
Hora Registro Oferta:12:07:30
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:12:28
Valor da Oferta:40,02
Marca do Produto:PROCED/LEMGRUBER
  
Empresa:FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta:36.327.075/0001-29
Hora Registro Oferta:11:25:33
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:F V P COELHO
CPF/CNPJ:26.294.192/0001-80
Data Registro Oferta:26.294.192/0001-80
Hora Registro Oferta:16:25:08
Valor da Oferta:23,00
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:DROGARIA E DISTRIBUIDORA HIGL MEDFARMA LTDA EPP
CPF/CNPJ:27.331.221/0002-80
Data Registro Oferta:27.331.221/0002-80
Hora Registro Oferta:11:09:33
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:SUPERMAX
  



Empresa:HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI
CPF/CNPJ:28.288.997/0001-46
Data Registro Oferta:28.288.997/0001-46
Hora Registro Oferta:15:53:32
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
CPF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:08.713.696/0001-05
Hora Registro Oferta:09:40:54
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:LATEXBR
  
Empresa:ULTRA BONI LTDA
CPF/CNPJ:13.249.746/0001-85
Data Registro Oferta:13.249.746/0001-85
Hora Registro Oferta:16:28:34
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:Lemgruber
  
Empresa:Wtrade Intermediação de Negócios Ltda - ME
CPF/CNPJ:21.856.981/0001-43
Data Registro Oferta:21.856.981/0001-43
Hora Registro Oferta:10:01:25
Valor da Oferta:34,42
Marca do Produto:LATEX
  
Empresa:MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
CPF/CNPJ:42.930.201/0001-38
Data Registro Oferta:42.930.201/0001-38
Hora Registro Oferta:11:35:51
Valor da Oferta:41,00
Marca do Produto:MEDIX / ANVISA: 80495510025
  
Empresa:PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI
CPF/CNPJ:36.360.046/0001-69
Data Registro Oferta:36.360.046/0001-69
Hora Registro Oferta:10:34:44
Valor da Oferta:42,03
Marca do Produto:DESCARPACK
  
Empresa:PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CPF/CNPJ:19.188.783/0001-07
Data Registro Oferta:19.188.783/0001-07
Hora Registro Oferta:17:26:10
Valor da Oferta:27,63
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:IGOR GONCALVES PRATA DA SILVA 16931945700
CPF/CNPJ:45.642.827/0001-37
Data Registro Oferta:45.642.827/0001-37
Hora Registro Oferta:09:08:02
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:TALGE
  
Empresa:WE COMERCIAL DO CARMO LTDA
CPF/CNPJ:24.131.965/0001-81
Data Registro Oferta:24.131.965/0001-81
Hora Registro Oferta:09:51:49
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:SUPERMAX



  
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:17:33 22,99
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 31/03/2022 13:17:47 22,98
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:17:52 22,97
HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI 28.288.997/0001-46 31/03/2022 13:18:22 26,66
HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI 28.288.997/0001-46 31/03/2022 13:18:43 21,99
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:19:02 21,98
Abasantos Distribuidora Ltda 23.359.559/0001-08 31/03/2022 13:19:42 21,60
ULTRA BONI LTDA 13.249.746/0001-85 31/03/2022 13:19:45 28,93
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:19:46 21,00
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:20:01 20,50
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 23.312.871/0001-46 31/03/2022 13:20:22 34,40
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 31/03/2022 13:22:33 17,00
MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 42.930.201/0001-38 31/03/2022 13:23:25 21,50
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:24:50 16,40
Emenali Medical Ltda EPP 13.694.036/0001-64 31/03/2022 13:25:40 21,61
DROGARIA E DISTRIBUIDORA HIGL MEDFARMA LTDA EPP 27.331.221/0002-80 31/03/2022 13:26:32 21,49

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO P - EM LÁTEX NATURAL, ESPESSURA 
MÉDIA DE 0,16MM, COM PRESERVAÇÃO DA SENSIBILIDADE, HIPOALERGÊNICA LUBRIFICADA C/ PÓ 
BIOABSORVÍVEL, RESISTENTE AO CALÇAR, CONFORTO AO USO E AJUSTE ANATÔMICO, PUNHO C/ ACABAMENTO 
EM FRISO OU BAINHA, CX C/ 100 UNIDAD  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Abasantos Distribuidora Ltda
CPF/CNPJ:23.359.559/0001-08
Data Registro Oferta:23.359.559/0001-08
Hora Registro Oferta:12:33:53
Valor da Oferta:42,03
Marca do Produto:DESCARPACK
  
Empresa:ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:03.945.035/0001-91
Data Registro Oferta:03.945.035/0001-91
Hora Registro Oferta:14:11:30
Valor da Oferta:32,00
Marca do Produto:LATEX BR 
  
Empresa:K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS
CPF/CNPJ:34.711.455/0001-37
Data Registro Oferta:34.711.455/0001-37
Hora Registro Oferta:08:53:15
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:TALGE
  
Empresa:Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda
CPF/CNPJ:04.889.013/0001-14
Data Registro Oferta:04.889.013/0001-14
Hora Registro Oferta:09:02:44
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:PROCED / TARGA
  
Empresa:Alfalagos Ltda



CPF/CNPJ:05.194.502/0001-14
Data Registro Oferta:05.194.502/0001-14
Hora Registro Oferta:15:07:57
Valor da Oferta:27,79
Marca do Produto:MARCA PROPRIA
  
Empresa:BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CPF/CNPJ:28.719.518/0001-07
Data Registro Oferta:28.719.518/0001-07
Hora Registro Oferta:15:03:19
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:LEMGRUBER
  
Empresa:DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA
CPF/CNPJ:20.235.404/0001-71
Data Registro Oferta:20.235.404/0001-71
Hora Registro Oferta:10:59:18
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:lemgruber
  
Empresa:Emenali Medical Ltda EPP
CPF/CNPJ:13.694.036/0001-64
Data Registro Oferta:13.694.036/0001-64
Hora Registro Oferta:12:08:40
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:15:35
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:PROCED/LEMGRUBER
  
Empresa:FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta:36.327.075/0001-29
Hora Registro Oferta:11:28:04
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:F V P COELHO
CPF/CNPJ:26.294.192/0001-80
Data Registro Oferta:26.294.192/0001-80
Hora Registro Oferta:16:25:28
Valor da Oferta:23,00
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:DROGARIA E DISTRIBUIDORA HIGL MEDFARMA LTDA EPP
CPF/CNPJ:27.331.221/0002-80
Data Registro Oferta:27.331.221/0002-80
Hora Registro Oferta:11:12:45
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:SUPERMAX
  
Empresa:HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI
CPF/CNPJ:28.288.997/0001-46
Data Registro Oferta:28.288.997/0001-46
Hora Registro Oferta:15:56:17
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:MEDIX
  



Empresa:ULTRA BONI LTDA
CPF/CNPJ:13.249.746/0001-85
Data Registro Oferta:13.249.746/0001-85
Hora Registro Oferta:16:30:37
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:Lemgruber
  
Empresa:Wtrade Intermediação de Negócios Ltda - ME
CPF/CNPJ:21.856.981/0001-43
Data Registro Oferta:21.856.981/0001-43
Hora Registro Oferta:10:02:06
Valor da Oferta:34,42
Marca do Produto:LATEX
  
Empresa:MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
CPF/CNPJ:42.930.201/0001-38
Data Registro Oferta:42.930.201/0001-38
Hora Registro Oferta:11:37:10
Valor da Oferta:41,00
Marca do Produto:MEDIX/ ANVISA: 80495510025
  
Empresa:PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI
CPF/CNPJ:36.360.046/0001-69
Data Registro Oferta:36.360.046/0001-69
Hora Registro Oferta:10:35:21
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:DESCARPACK
  
Empresa:PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CPF/CNPJ:19.188.783/0001-07
Data Registro Oferta:19.188.783/0001-07
Hora Registro Oferta:17:29:30
Valor da Oferta:27,63
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:IGOR GONCALVES PRATA DA SILVA 16931945700
CPF/CNPJ:45.642.827/0001-37
Data Registro Oferta:45.642.827/0001-37
Hora Registro Oferta:09:09:48
Valor da Oferta:42,02
Marca do Produto:TALGE
  
Empresa:WE COMERCIAL DO CARMO LTDA
CPF/CNPJ:24.131.965/0001-81
Data Registro Oferta:24.131.965/0001-81
Hora Registro Oferta:09:52:38
Valor da Oferta:42,00
Marca do Produto:SUPERMAX
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 24/03/2022 09:41:30 42,00
ULTRA BONI LTDA 13.249.746/0001-85 31/03/2022 13:31:47 28,93
Abasantos Distribuidora Ltda 23.359.559/0001-08 31/03/2022 13:31:55 21,60
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 31/03/2022 13:32:21 17,00
Emenali Medical Ltda EPP 13.694.036/0001-64 31/03/2022 13:32:37 21,61
MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 42.930.201/0001-38 31/03/2022 13:32:38 21,50
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:33:10 16,40
PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 19.188.783/0001-07 31/03/2022 13:33:11 19,00
IGOR GONCALVES PRATA DA SILVA 16931945700 45.642.827/0001-37 31/03/2022 13:35:14 25,00



HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI 28.288.997/0001-46 31/03/2022 13:35:22 26,66
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 31/03/2022 13:36:41 19,18

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO PP - EM LÁTEX NATURAL, ESPESSURA 
MÉDIA DE 0,16MM, COM PRESERVAÇÃO DA SENSIBILIDADE, HIPOALERGÊNICA LUBRIFICADA C/ PÓ 
BIOABSORVÍVEL, RESISTENTE AO CALÇAR, CONFORTO AO USO E AJUSTE ANATÔMICO, PUNHO C/ ACABAMENTO 
EM FRISO OU BAINHA, CX C/ 100 UNIDA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Abasantos Distribuidora Ltda
CPF/CNPJ:23.359.559/0001-08
Data Registro Oferta:23.359.559/0001-08
Hora Registro Oferta:12:34:27
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:DESCARPACK
  
Empresa:ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:03.945.035/0001-91
Data Registro Oferta:03.945.035/0001-91
Hora Registro Oferta:14:12:34
Valor da Oferta:32,00
Marca do Produto:LATEX BR 
  
Empresa:K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS
CPF/CNPJ:34.711.455/0001-37
Data Registro Oferta:34.711.455/0001-37
Hora Registro Oferta:08:56:44
Valor da Oferta:41,00
Marca do Produto:TALGE
  
Empresa:Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda
CPF/CNPJ:04.889.013/0001-14
Data Registro Oferta:04.889.013/0001-14
Hora Registro Oferta:09:04:45
Valor da Oferta:41,00
Marca do Produto:PROCED / TARGA
  
Empresa:Alfalagos Ltda
CPF/CNPJ:05.194.502/0001-14
Data Registro Oferta:05.194.502/0001-14
Hora Registro Oferta:15:08:22
Valor da Oferta:27,79
Marca do Produto:MARCA PROPRIA
  
Empresa:BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CPF/CNPJ:28.719.518/0001-07
Data Registro Oferta:28.719.518/0001-07
Hora Registro Oferta:15:03:51
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:LEMGRUBER
  
Empresa:DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA
CPF/CNPJ:20.235.404/0001-71
Data Registro Oferta:20.235.404/0001-71
Hora Registro Oferta:11:00:37
Valor da Oferta:40,00



Marca do Produto:lemgruber
  
Empresa:Emenali Medical Ltda EPP
CPF/CNPJ:13.694.036/0001-64
Data Registro Oferta:13.694.036/0001-64
Hora Registro Oferta:12:09:37
Valor da Oferta:41,00
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
CPF/CNPJ:23.312.871/0001-46
Data Registro Oferta:23.312.871/0001-46
Hora Registro Oferta:08:16:23
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:PROCED/LEMGRUBER
  
Empresa:FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta:36.327.075/0001-29
Hora Registro Oferta:11:28:30
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:F V P COELHO
CPF/CNPJ:26.294.192/0001-80
Data Registro Oferta:26.294.192/0001-80
Hora Registro Oferta:16:25:59
Valor da Oferta:23,00
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:DROGARIA E DISTRIBUIDORA HIGL MEDFARMA LTDA EPP
CPF/CNPJ:27.331.221/0002-80
Data Registro Oferta:27.331.221/0002-80
Hora Registro Oferta:11:17:42
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:SUPERMAX
  
Empresa:HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI
CPF/CNPJ:28.288.997/0001-46
Data Registro Oferta:28.288.997/0001-46
Hora Registro Oferta:15:57:19
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
CPF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:08.713.696/0001-05
Hora Registro Oferta:09:42:04
Valor da Oferta:41,20
Marca do Produto:LATEXBR
  
Empresa:ULTRA BONI LTDA
CPF/CNPJ:13.249.746/0001-85
Data Registro Oferta:13.249.746/0001-85
Hora Registro Oferta:16:32:18
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:Lemgruber
  
Empresa:Wtrade Intermediação de Negócios Ltda - ME
CPF/CNPJ:21.856.981/0001-43
Data Registro Oferta:21.856.981/0001-43
Hora Registro Oferta:10:04:45



Valor da Oferta:34,42
Marca do Produto:LATEX
  
Empresa:MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
CPF/CNPJ:42.930.201/0001-38
Data Registro Oferta:42.930.201/0001-38
Hora Registro Oferta:11:38:05
Valor da Oferta:41,00
Marca do Produto:MEDIX / ANVISA: 80495510025
  
Empresa:PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI
CPF/CNPJ:36.360.046/0001-69
Data Registro Oferta:36.360.046/0001-69
Hora Registro Oferta:10:35:48
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:DESCARPACK
  
Empresa:PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CPF/CNPJ:19.188.783/0001-07
Data Registro Oferta:19.188.783/0001-07
Hora Registro Oferta:17:31:18
Valor da Oferta:27,63
Marca do Produto:MEDIX
  
Empresa:IGOR GONCALVES PRATA DA SILVA 16931945700
CPF/CNPJ:45.642.827/0001-37
Data Registro Oferta:45.642.827/0001-37
Hora Registro Oferta:09:10:38
Valor da Oferta:41,24
Marca do Produto:TALGE
  
Empresa:WE COMERCIAL DO CARMO LTDA
CPF/CNPJ:24.131.965/0001-81
Data Registro Oferta:24.131.965/0001-81
Hora Registro Oferta:09:53:28
Valor da Oferta:41,00
Marca do Produto:SUPERMAX
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:41:31 22,99
Abasantos Distribuidora Ltda 23.359.559/0001-08 31/03/2022 13:41:53 21,60
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 31/03/2022 13:42:04 20,00
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:42:12 19,99
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 31/03/2022 13:42:40 19,50
ULTRA BONI LTDA 13.249.746/0001-85 31/03/2022 13:42:48 28,93
PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 19.188.783/0001-07 31/03/2022 13:42:53 19,00
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:42:53 19,49
Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda 04.889.013/0001-14 31/03/2022 13:42:57 19,63
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:43:01 18,99
MEDMIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 42.930.201/0001-38 31/03/2022 13:43:01 21,50
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 31/03/2022 13:43:07 19,18
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 31/03/2022 13:46:17 17,00
Emenali Medical Ltda EPP 13.694.036/0001-64 31/03/2022 13:46:43 21,61
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14 31/03/2022 13:48:00 16,40
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 28.719.518/0001-07 31/03/2022 13:48:07 31,48

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 



Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Alfalagos Ltda
CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14
Data Registro Oferta: 31/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:12:54
Valor da Oferta: 16,40

Descrição do Produto: LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO G - EM LÁTEX 
NATURAL, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16MM, COM PRESERVAÇÃO DA SENSIBILIDADE, HIPOALERGÊNICA 
LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, RESISTENTE AO CALÇAR, CONFORTO AO USO E AJUSTE 
ANATÔMICO, PUNHO C/ ACABAMENTO EM FRISO OU BAINHA, CX C/ 100 UNIDAD
Marca: MARCA PROPRIA
Valor Unitário: 16,40
Quantidade: 500,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Alfalagos Ltda
CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14
Data Registro Oferta: 31/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:24:50
Valor da Oferta: 16,40

Descrição do Produto: LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO M - EM LÁTEX 
NATURAL, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16MM, COM PRESERVAÇÃO DA SENSIBILIDADE, HIPOALERGÊNICA 
LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, RESISTENTE AO CALÇAR, CONFORTO AO USO E AJUSTE 
ANATÔMICO, PUNHO C/ ACABAMENTO EM FRISO OU BAINHA, CX C/ 100 UNIDAD
Marca: MARCA PROPRIA
Valor Unitário: 16,40
Quantidade: 1.475,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Alfalagos Ltda
CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14
Data Registro Oferta: 31/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:33:10
Valor da Oferta: 16,40

Descrição do Produto: LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO P - EM LÁTEX 
NATURAL, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16MM, COM PRESERVAÇÃO DA SENSIBILIDADE, HIPOALERGÊNICA 
LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, RESISTENTE AO CALÇAR, CONFORTO AO USO E AJUSTE 
ANATÔMICO, PUNHO C/ ACABAMENTO EM FRISO OU BAINHA, CX C/ 100 UNIDAD
Marca: MARCA PROPRIA
Valor Unitário: 16,40
Quantidade: 875,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Alfalagos Ltda



CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14
Data Registro Oferta: 31/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:48:00
Valor da Oferta: 16,40

Descrição do Produto: LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO PP - EM LÁTEX 
NATURAL, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16MM, COM PRESERVAÇÃO DA SENSIBILIDADE, HIPOALERGÊNICA 
LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, RESISTENTE AO CALÇAR, CONFORTO AO USO E AJUSTE 
ANATÔMICO, PUNHO C/ ACABAMENTO EM FRISO OU BAINHA, CX C/ 100 UNIDA
Marca: MARCA PROPRIA
Valor Unitário: 16,40
Quantidade: 650,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: 15hs, do dia 01 de abril de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Maureli Freitas da Silva

___________________________________________
Equipe de Apoio Adriana Campelo Neves Afonso, Sebastião Marani do Carmo Pereira e Tatiana de Fatima Silva 


